№

               Начальнику МОВО по г. Тольятти
    ФФГКУ ВНГ России по Самарской области                                                                                               А.А. Минееву

                      movo63@mail.ru
                         26-60-03

	на №

	от

Уважаемый Алексей Александрович!
В рамках реализации постановления Правительства Российской Федерации от 14.04.2017 № 447 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности гостиниц и иных средств размещения и формы паспорта безопасности этих объектов», в целях проведения категорирования гостиничного комплекса «_____________», адрес прошу Вас сообщить по телефону ____________ ФИО, должность, телефон Вашего представителя который примет участие в работе Комиссии.
О времени и месте работы Комиссии будет сообщено дополнительно.

Руководитель

Исполнитель, телефон

	  _____________№___________
На № ______________________

Заместителю начальника УФСБ России по Самарской области - начальнику Службы в г. Тольятти -
руководителю оперативной группы городского округа Тольятти

И.Ю. Малышеву

Уважаемый Игорь Юрьевич!

В рамках реализации постановления Правительства Российской Федерации от 14.04.2017 № 447 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности гостиниц и иных средств размещения и формы паспорта безопасности этих объектов», в целях проведения категорирования гостиничного комплекса «__________», адрес прошу Вас сообщить по телефону ____________ ФИО, должность, телефон Вашего представителя который примет участие в работе Комиссии.
О времени и месте работы Комиссии будет сообщено дополнительно.

Руководитель

Исполнитель, телефон

	       .
На № _______от __________________
[bookmark: _GoBack]_________________________________

Руководителю департамента общественной безопасности администрации

В.В. Денисову

Уважаемый Виталий  Владимирович!

В рамках реализации постановления Правительства Российской Федерации от 14.04.2017 № 447 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности гостиниц и иных средств размещения и формы паспорта безопасности этих объектов», в целях проведения категорирования гостиничного комплекса «__________», адрес прошу Вас сообщить по телефону ____________ ФИО, должность, телефон Вашего представителя который примет участие в работе Комиссии.
О времени и месте работы Комиссии будет сообщено дополнительно.

Руководитель

Исполнитель, телефон